Uրձանագրություն N 2 Протокол N 2

«ԵՔ-ԷԱՃԱՊՁԲ-23/199» ծածկագրով էլեկտրոնային աճուրդի հայտերի բացման և գնահատող հանձնաժողովի նիստի

Заседание комиссии по оценке и вскрытию заявок электронного аукциона с кодом " ԵՔ-ԵԱՃԱՊՁԲ-23/199"

Նիստի անցկացման՝

-վայրը՝ Երևանի քաղաքապետարանի վարչական շենք (ք. Երևան, Արգիշտիի փողոց 1), 309 սենյակ,օրը՝ 27.06.2023թ - ժամը՝ 09:15

Մասնակցում էին

Հանձնաժողովի նախագահ՝

S. Դարբինյան /ԳԱՊ/

Հանձնաժողովի անդամներ՝

Ա. Մելիքյան, Է. Բայրամյան

Հանձնաժողովի քարտուղար՝

Ս. Խաչատրյան

Председатель комиссии:

Т. Дарбинян,

Члены комисии:

А. Меликян, Э. Байрамян

Секретарь комисии:

С. Хачатрян

1. Տեղեկություններ «ԵՔ-ԷԱՃԱՊՁԲ-23/199» ծածկագրով գնման ընթացակարգին հայտերի բացման մասին

S. Դարբինյան

1. Ընդունել ի գիտություն, որ գնման ընթացակարգի էլեկտրոնային հակադարձ աճուրդը կայացել է՝ 27.06.2023 թ.-ին, ժամը 09։15-ին։

Ընդունվել է որոշում՝ կողմ – 3 դեմ - 0։

1. Информация о вскрытии заявок на электронный аукцион с кодом «ԵՔ-ԵЦДЦЛДР-23/199»

Т. Дарбинян

1. Признать, что электронный реверсивный аукцион процедуры закупки состоялся 27.06.2023 года в 09:15.

Принято решение: за-3 против-0

2. «ԵՔ-ԷԱՃԱՊՁԲ-23/199» ծածկագրով գնման ընթացակարգին հայտեր ներկայացրած մասնակիցների մասին

Գնման ընթացակարգին հայտ են ներկայացրել հետևյալ մասնակիցները.

2. Об участниках подавших заявку на электронный аукцион с кодом "七우-ヒログログロー23/199"

На процедуру закупки подали заявки следующие участники:

h/h	Մասնակցի անվանումը					
	Имена участников					
1	Էդմոնդ <ովիաննիսյան ԱՁ Эдмонд Ованнисян (Էրեբունի, Սարիթաղ 7փ, 26					
2	Մեծ ծիածան ՍՊԸ 000 Мец Циацан (ք. Երևան, Վ. Համբարձումյան 91)					

Տ. Դարբինյան

3.1 Մասնակիցների կողմից ներկայացվել են հետևյալ գնային առաջարկները.

3. О ценовых предложениях, представленных участниками

Т. Дарбинян

3.1 Участники представили следующие ценовые предложения:

	Ընկերություն 000	Նախահաշ	Նախնական առաջարկ			Վերջին առաջարկ		
		վшјին գին Ориентир овочная цена	Արժեք Стоимость	ии< ндс	Գին Цена	Црժե <u>р</u> Стоимость	ии< ндс	Чիй Цена
1	Մեծ ծիածան ՍՊԸ 000 Мец Циацан	60000	50000	20 %	60000	50000	20 %	60000
3	Մեծ ծիածան ՍՊԸ ООО Мец Циацан	15000	12500	20 %	15000	12500	20 %	15000
4	Էդմոնդ <ովիաննիսյան ԱՁ ИП Эдмонд Ованнисян	30000	29000	0 %	29000	28000	0 %	28000
11	Մեծ ծիածան ՍՊԸ ООО Мец Циацан	1500	1250	20 %	1500	1250	20 %	1500
13	Մեծ ծիածան ՍՊԸ 000 Мец Циацан	100000	83333.34	20 %	100000	83333.34	20 %	100000

 \Box նդունվել է որոշում՝ կողմ -3 դեմ -0 Принято решение за -3 против -0

4. Ընթացակարգի 1-ին տեղ զբաղեցրած մասնակիցների կողմից ներկայացված փաստաթղթերի առկայության և սահմանված պահանջներին դրանց համապատասխանության մասին

Տ. Դարբինյան

- 4.1 Մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերում առկա են հրավերով պահանջվող բոլոր փաստաթղթերը և դրանք համապատասխանում են հրավերով սահմանված պայմաներին։ Ընդունվել է որոշում՝ կողմ 3, դեմ 0։
 - 4. О наличии документов, представленных участником процедуры, занявшим 1-е место, и их соответствии установленным требованиям

Т. Дарбинян

4.1 Заявки, поданые участниками, содержат все необходимые документы и они соответствуют условиям, установленным в приглашении.

Принято решение: за-3 против-0

5. « ԵՔ-ԷԱՃԱՊՁԲ-23/199» ծածկագրով գնման ընթացակարգի հայտերի գնահատման արդյունքների հաստատման մասին

- 5.1Գնահատող հանձնաժողովը որոշեց հաստատել գնման ընթացակարգի հայտերի գնահատման արդյունքները։
- 5.2 ԵՔ-ԷԱՃԱՊՁԲ-23/199 ծածկագրով գնման ընթացակարգի հաղթող (ընտրված) մասնակից է ճանաչվել՝ 1,3,11,13 չափաբաժինների մասով Մեծ ծիածան ՍՊԸ-ն, 4-րդ չափաբաժնի մասով Էդմոնդ Հովհաննիսյան ԱՁ-ն, որպես բավարար գնահատված նվազագույն գնային առաջարկ ներկայացրած մասնակից։

Ընդունվել է որոշում՝ կողմ - 3, դեմ - 0

5. Об утверждении результатов оценки заявок электронного аукциона с кодом EQ-EAJAPDZB-23/199

(Т. Дарбинян

- 5.1. Комиссия решила утвердить результаты оценки заявок на процедуру закупки в запросе котировок.
- 5.2. Победителем (выбранным) участником закупочной процедуры с кодом EQ-EAJAPDZB-23/199 был признан ООО Мец Циацан по лотам 1, 3, 11, 13, а по 4-у лоту ИП Эдмонд Ованнисян как участники, представившие минимальное ценовое предложение.

Принято решение: за-3 против-0

6.Գնման պայմանագիր կնքելու որոշում ընդունելու մասին

(S. Դարբինյան)

6.1 Հիմք ընդունելով սույն արձանագրության 5-րդ կետով ընդունված որոշումը, ինչպես նաև «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի 1-ին և 3-րդ կետերը, հաստատել պայմանագիր կնքելու որոշման մասին հայտարարության տեքստը և սահմանել 10 օրացուցային օր անգործության ժամկետ։

Ընդունվել է որոշում՝ կողմ - 3, դեմ - 0։

6.О принятии решения заключении договора закупки

(Т. Дарбинян)

6.1 Согласно решению, принятому в соответствии с пунктом 5 настоящего протокола, а также пунктом 1 и 3 статьи 10 Закона РА «О закупках, комиссия приняла решение утвердить текст объявления о решении заключения договора, и объявить 10 дней бездействия.

Принято решение: за-3, против-0

Յանձնաժողովի նախագահ	S. Br	S. Դարբինյան	Т. Дарбинян
	Speces	Ա. Մելիքյան	А. Меликян
Անդամներ	Munis	Է. Բայրամյան	Э. Байрамян
Քարտուղար՝	La. luo	Ս. Խաչատրյան	С. Хачатрян